1586 Tem. com. Paul. hanc  
(nob. Paul. hanc. confirm.)

Udost. Wojacy. 1600

Paw. Ostrołska/Klecko

Klecko

(1473)

dux vendidit 3 uenios  
intra seu inter graiices Cleckowske  
et Saupkowske iacentes et ad  
byel pretendentes in Saubek  
alias Okey, dist. Ostrolanzen.  
Mart<sup>o</sup> et Nic<sup>o</sup> dñi sobyeraud se kl.

MK 6,48<sup>v</sup>

Paw. Ostrołęka / Kleshowo  
Clerkowskые granice (1473)

dux vendidit 2 mansos qui  
excreverunt circa granice <sup>Tomia / Klesch</sup> La-  
warskые et Clerkowskые Byely  
in summitate ~~ti~~ rivuli cum ripa  
fluvii Raza dicti in <sup>Tomia / Smiadowo</sup> Jablowo,  
dist. Louren.

Mk 6.26-27

Kleczkowo

Cleczkowo

Paw. Ostrołskie / Kleczkowo

(1974)

revidendum

dux vendidit paludinis dic-  
tam Byel <sup>ostroi. / Rostkowo</sup> peñes grancias Clecz-  
kowske, Labjelske, Saupkowske,  
<sup>ostroi. / Troczyn</sup> Choromanske prout se extendit  
Labielsky grand ex opposito grani-  
cierum Choromanske post viam que  
currit a Choromani ad Milewo <sup>ostroi. / Piskil</sup>  
in distr. domzen. - ab uss. <sup>ab uss. / Kleczkowo</sup>  
MK G, 53<sup>o</sup> r. t. Byel cleczowska

Ostrot/

Cleczkowo

(1475)

Johannes plebanus in C. ecclesiam  
 suam in C. in manibus episcopi  
 Kazimiri in persona Bernardi de  
 Pomasky presbiteri, ex causa permu-  
 tacionis pro altari, quod ipse Bernar-  
 dus habet in ecd. collegiata s. Johan-  
 nis Baptiste Warsz., resignavit.

A. D. i. Pi. Ep. 10, 102

Clerkovo

Орлов /

(1476)

" dicit Petrus minister ecclie in c. proposuit contra  
dicit. Stephanum ministam ecclie in Pysky pro media  
sevag. servicii ~~presenti~~ promeriti --

Item predictus Steph. proposuit contra prefatam  
Petrum, quod ab eo recessit, non habens iniuriam,  
super festo Pasche. Ex adverso Petrus concessit,  
quia recessit ab eo, allegavit quod recessit cum licen-  
cia -- "

( 75: dicit. Item. de Chozanovo minister ecclie in c. )

ADJ. P. V., Ep. 13, 75

ostrot/

522

(1476)

Cleczkows

† discreti Petrus minister ecclesie in  
Cleczkows et Stephanus in Pysky  
minister recognoverunt inter se  
concordiam ipse Stephanus debet  
solvere Petro 1 fertorem.†

A. D. M. C. LXXVI. Ep. 13, 45

Ostroł

521

(1476)

Cleeslcono  
discretus Petrus minister ecclesie in  
Cleeslcono proposuit contra discretum  
Stephanum ministrum ecclesie in  
Pysky pro media sexag. servicii  
promeriti.

Item predictus Stephanus proposuit contra  
prefatum Petrum qui ab eo recessit non  
habeens iniuriam.

A.D. Pi. Ep. 13, 45

Ostro